
  
UCHWAŁA NR XXVIII/181/17 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia  27 stycznia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmio-

tów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Czarna Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/123/16 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 14 czerwca 2016 r.  

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki 

lub kluby dziecięce na terenie Gminy Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r. 

poz. 2561 i poz. 3031) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Podmioty, o których mowa w § 1 zobowiązane są do niezwłocznego informowania organu  

dotującego o zmianach danych zawartych we wniosku.”; 

2) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dotacji o których mowa w § 1 udziela się począwszy od 1 sierpnia 2016 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Przepisy uchwały mają zastosowanie do wniosków złożonych do organu dotującego począwszy  

od dnia 1 stycznia 2017 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego.    

Przewodniczący Rady 

Wojciech Rudnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lutego 2017 r.

Poz. 509


		2017-02-06T09:00:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




